REQUERIMENTO  Nº

/2010

Autor: Vereador Zezinho Botafogo

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro as Vossas Excelências, na forma regimental e após a apreciação do Plenário, que esta casa legislativa registre em ata dos trabalhos e encaminhe ao Secretário Municipal de Desenvolvimento e Controle Urbano - SEDURB, Lucius Fabiani V. Sousa, promover a recuperação das instalações elétricas do Cemitério São José, no bairro de Cruz das Armas, nesta capital, por encontrar-se bastantes fios expostos, além de caixas e quadros de energia expostos, podendo provocar acidentes com os usuários daquela localidade.

Sala das Sessões, Plenário Senador Humberto Lucena, em 14 de dezembro de 2010.

Zezinho Botafogo

Vereador - PSB